
Zarządzenie Nr 466/2024
 Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 2 sierpnia 2024 r.

w  sprawie  przekazania  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków  Mieszkalnych
środków  trwałych,  pozostałych  środków  trwałych  oraz  nakładów
zwiększających wartość środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  nr
647/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.   w  sprawie
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.), w związku z §
4  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  w  Kaliszu  stanowiącego
załącznik  do  uchwały  Nr  LIV/714/2010 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2  września
2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych zarządza się,  co następuje: 

 § 1.  

1.Postanawia   się   przekazać  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków  Mieszkalnych
w  Kaliszu  środki  trwałe,  pozostałe  środki  trwałe  oraz  nakłady  zwiększające
wartość środków trwałych o łącznej wartości początkowej 4.203.077,16 zł, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2.Miejski  Zarząd  Budynków   Mieszkalnych  w  Kaliszu  przyjmie  środki  trwałe,
pozostałe środki trwałe oraz nakłady, o których mowa w ust.1 na stan ewidencji
księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie   zarządzenia   powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem i  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  w Kaliszu
przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                        

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazane Miejskiemu Zarządu Budynków Mieszkalnych

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 Wyposażenie mieszkań socjalnych w budynku nr 3 ul. Noskowska 7-9 w kuchenki elektryczne  - 18 szt.     4/WRM/2024

2 Tablica informacyjna wskazująca źródło dofinansowania inwestycji.   I/6255 3/WRM.2024

1-1090 13/WRM/2024

3 Oświetlenie terenu wokół budynku socjalnego nr 3, ul. Noskowska 7-9. 2-2514 14/WRM/2024

4 Przyłącze kanalizacji deszczowej, ul. Noskowska 7-9. 2-2515 15/WRM/2024

5 2-2516

6 2-2517 17/WRM/2024

7 Plac zabaw Plac zabaw dla dzieci wraz z rządzeniami i elementami małej zieleni. 2-2518 18/WRM/2024

8 Łącznie:

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik do zarządzenia Nr 466/2024 
Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 2 
sierpnia 2024 r.

Nr
inw.

Wartość 
początkowa

Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych                 
ul. Dobrzecka 18           
62- 800 Kalisz

Wyposażenie budynku nr 3,   ul. 
Noskowska 7-9

I/6256; 
I/6257

21 700,09

Tablica informacyjna,              
ul. Noskowska 7-9 1 500,00

Budynek nr 4, ul. Noskowska 7-
9

Budynek nr 3 – budynek parterowy, niepodpiwniczony , wolnostojący, przeznaczony na 18 mieszkań 
socjalnych. Każde mieszkanie składa się z wiatrołapu, pokoju z aneksem kuchennym i łazienki.

3 239 851,22

Oświetlenie terenu,                   
ul. Noskowska 7-9 22 925,01

Przyłącze kanalizacji 
deszczowej,                              
ul. Noskowska 7-9

10 210,36

Zagospodarowanie terenu        
ul. Noskowska 7-9

Zagospodarowanie terenu wokół budynku socjalnego, w tym wykonanie 18 miejsc parkingowych przy        
ul. Noskowskiej 7-9. 414 571,80 16/WRM/2024 

zwiększające

Kanalizacja deszczowa,           
ul. Noskowska 7-9

Kanalizacja deszczowa odprowadzająca wody opadowe z trzech budynków socjalnych oraz terenu 
wewnętrznego przy ul. Noskowskiej 7-9. 380 059,14

112 259,54

4 203 077,16


	Arkusz1

